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Årligt zoo tilsyn – dyresundhed, dyrevelfærd og biprodukter.
tilstede under tilsynet var zoolog Morten Vissing og Dyrlæge
Peder Didriksen samt to tilsynsførende embedsdyrlæger
Tilsynet omfattede følgende områder i virksomheden: Alle
anlæg ude og inde, dog stalde kun stikprøvvist, foderkøkken,
foder opbevaring, karantæne og filtreringsanlæg
Omsætning: Håndtering af modtagelse af dyr drøftet genenrelt

Godkendelse m.v.: Det vurderes at godkendelse kan bevares på
baggrund af de ved tilsynet gjorte observationer vedrørende:
Virksomheden er klart afgrænset og adskilt fra omgivelser. Der
er i relevant og muligt omfang sikring mod kontakt med dyr, der
ikke er en del af virksomheden
Karantænefaciliteter, procedurer og registreringer set
stikprøvevist.
Registre over virksomhedens dyr føres i zims
Faguddannet personale, der holdes opdateret
Kontrakt med autoriseret dyrlæge
En årlig sygdomsovervågningsplan, der omfatter kontrol med
zoonoser,
Kliniske-, laboratorie- samt post mortem-undersøgelser,
Zoolog tilknyttet
Hvilket ikke gav anledning til bemærkninger

Generelt vejledning og drøftelse vedr.
AHL/Dyresundhedslovens krav til virksomheder

grundig gennemgang af filtreringsanlæg, som virksomheden
fremviste og forklarede rensnings processen. Til fvst's
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orientering indsender virksomheden en skitse over anlægget. Denne kan sendes til 10@fvst.dk med angivelsen
"ATT ERNA og CHLA"
Drift og indretning: Publikumsbarrierer ved arter, der nærliggende kan forvolde skade.
Smittebeskyttelsesforanstaltninger
Formidling om arter, levesteder og bevarelse.
Deltager i relevante artsbevarende aktiviteter jf zoodirektivet indenfor emnerne
Forskning og uddannelse i færdigheder, som er relevante for bevarelse, udveksling af oplysninger vedrørende
arternes bevarelse, avl i fangenskab og genoprettelse af bestande eller genudsætning af arter i naturen.
Dyrevelfærd virksomhed: Indretning af de sete anlæg tilgodeser dyrenes behov
Håndtering af syge og tilskadekomne dyr gennemgået mundtligt
Dyrenes tilstand ved tilsynet gav ikke anledning til bemærkninger. Der er en halt so, som er under igangværende
dyrlægebehandling. Ok
Fodring under kontrollerede forhold, foderplaner tilgængelige hvor foder tilberedes. ok
Egenkontrol: (ABP)
følgedokumenter til modtagne biprodukter, set stikprøvevist
oversigt over modtagne biprodukter, set stikprøvevist
opbevaring af biprodukter set
dette gav ikke anledning til bemærkninger




